АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2013

            № 168
Томская область

                                    г. Кедровый

О внесенннннн
В соответствии с Уставом Муниципального учреждения «Культура», в целях реализации закона Томской области от 05.12.2008г. №245-ОЗ «О государственной молодежной политике в Томской области» и создания условий для успешной социализации и эффективной самореализации молодежи
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Кедрового от 27.01.2012года №45 «Об утверждении  долгосрочной  целевой программы «Молодежь муниципального образования «Город Кедровый» на 2012-2014годы»,  изложив приложение №1 к долгосрочной  целевой программе «Молодежь муниципального образования «Город Кедровый» на 2012-2014годы», в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами Кислицкую Н.И.
Мэр

                          Л.С.Зварич
О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 27.01.2012года №45 «Об утверждении  долгосрочной  целевой программу «Молодежь муниципального образования «Город Кедровый» на 2012-2014годы»